
 

Stiftelsen Håll Sverige Rent är en opinionsbildande organisation som verkar för att minska individens 
nedskräpning, främja återvinningen och öka miljömedvetenheten i syfte att bidra till en hållbar utveckling. 
Vår vision är att Sverige ska bli världens renaste land.  
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Kostnadsfri inspirationsträff för skola och förskola 
Låt hela personalen inspireras att ta nya steg i arbetet med hållbar utveckling. 
Inspirationsträffen är kostnadsfri och ges inom ramen för Grön Flagg, en miljöutmärkelse 
och ett verktyg för ett konkret och långsiktigt arbete med hållbar utveckling. 

Målgrupp: All personal inom förskola, grundskola och gymnasium som ej certifierats med 
Grön Flagg 
Tid och plats: Inspirationsträffen genomförs på er skola/förskola vid den tid som passar er 
och oss bäst. 

Inspirationsträffen är två timmar lång och fokuserar på delar av nedanstående områden 
beroende på skolans eller förskolans behov och förutsättningar.  

 

Förslag på upplägg och innehåll 
 
Grön Flagg – Vad är Grön Flagg och hur gör man för att arbeta med Grön Flagg? 
Nuläge och framtid – Få hjälp att identifiera vad ni redan gör och vad ni skulle vilja bli 
bättre på. 
Praktiska och konkreta tips – Utifrån Grön Flaggs teman arbetar vi med övningar och 
aktiviteter ute eller inne. 
Mål att nå i skola och förskola – Vilka mål i styrdokumenten uppfyller vi genom att jobba 
med Grön Flagg? 
Delaktighet och ansvarsfördelning – Hur kan vi motivera eleverna/barnen och göra dem 
delaktiga i arbetet för hållbar utveckling? Hur skapas medansvar i personalgruppen och 
hos ledningen? 
Att arbeta med Grön Flagg – Hur kan ni formulera gemensamma mål och aktiviteter som 
passar för er förskola eller skola? Hur gör andra skolor och förskolor 

 
 
 

Kursansvarig: Inspirationsträffen genomförs av Håll Sverige Rent samt i  
samarbete med ett antal Naturskolor runt om i Sverige.  

 

Läs mer om våra erbjudanden och Grön Flagg på www.hsr.se/skola 
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